Vélin; 2/(3 feuillets; 3 colonnes; hauteur, 292 millimètres; xui" siècle.

Titre courant; lettres ornées.

Reliure du xvn* siècle, en veau. - Augustins.

23-24. (II, 1 10.) - Partie d'une Bible commentée, comprenant les

livres suivants :

Tome \. 1 . Isaïe. - Commencement du commentaire : « Vidi an-

« gelum, etc. Per hoc notalur quis auctor, scilicet Ysaias, qui angélus

" fuit, id est nuncius Domini, missus ad predicandum. . . »

2. Jérémie. - Commencement du commentaire : « Accipe sanc-
>i\x. DES BiBf.. — VU. a
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« tum gladium, munus a Deo, quo dejicies adversarios popiili mei

« Israël. - In hiis verbis patet qualis auclor, que ejus materia, quis

« modus agendi ...»

3. Barucb. - Commencement du commentaire : « Jeremie, XVII.

" Benedictus vir, qui confidit in Domino, et erit Dorainus fiducia

« ejus... In hoc primo verbo, Benedictus vir, notatur auclor hujus

« operis ...»

A. Ezéchiel. -Commencement du commentaire : « Vidi et andivi

« vocem unius aquile. Apocalypsis, VIII. Cum dicitur Vocem aquile

,

« actor bujus iibii designatur, scilicet Ezéchiel. Aquila enim in

" primeva ...»

5. Daniel. - Commencement du commentaire : « Anno tercio. ..

" Liber isle totus in duas parles dividitur; primo ostenditur noticia

ic DanieU coUala, et hec pars tenet primum capitulum . . . »

6. Les petits Prophètes. - Commencement du commentaire :

n Stabat super XII boves, ex quibus très respiciebant ad orientem. . . »

Tome II. I . Evangile selon S. Matthieu. - Commencement du

commentaire : « Quatuor sunt minima terre, et ipsa sunt sapien-

» tiora sapientibus, formica, populus infirmus. . .
»

2. Evangile selon S. Marc - Commencement du commentaire :

«Marchus, quem pre manibus habemus. Pétri discipulus, Evange-

n lium, quod Petrus predicaverat. . . »

3. Evangile selon S. Luc. - Commencement du commentaire :

« Numquid résina non est in Galaad. Jeremie, VIII. Verbo résina

1 evangelicam doctrinam, que de ore Dei processit. . . »

A. Evangile selon S. Jean. - Commencement du commentaire :

«Numquid ad preceptum tuum elevabitur aquila, etc. Dominus

«ad Job, XXXIX. Aquila dicitur Johannes propter arduos volatus

" contemplalionis ...» '

5. Epîtres de S. Paul. - Commencement du commentaire : « De

" comedente exivit cibus, et de forli egressa est diilcedo. Jud., XIV.

« Hoc est problema Sampsonis, quod non potuerunt Philistei . . . »

6. Actes des Apôtres. - Commencement du commentaire :

" Scribe visum et explana eum super... Abac, II. Hiis verbis primo